
COMPLETARE SISTEM TEHNIC DE SUPRAVEGHERE VIDEO

I.D.: 79029406

Data publicarii	23.02.23	Coduri CPV	35120000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.190,16 RON - 4.190,16 RON

Descriere: SWITCH POE 8 port PoE - 1x 253 - 253 lei SWITCH 4 port PoE - 1x105,80 - 105,80 lei CABINET METALIC cu cheie - 1x 292 - 292 lei Cablu FTP Cat. 5e Cupru Integral 0.50mm/24AWG - 50x2,18 - 109 lei PAT CABLU MCSE2 - 39x6,24 - 243,36 lei Doza derivatie aparenta Gewiss, 100 x 100 x 50 mm, 6 intrari, IP55 - 20x 10,50 - 210 lei ACCESORII MONTAJ (mufe, material marunt)- 1x 150 - 150 lei MANOPERA cablare + instalare + programare (ORE*TEHNICIAN) 56,54 x50 - 2827 lei total 4190,16 lei
